
Servisní smlouva ě, 491961
Dnešního dne byla ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89Á2012 Sb., Zákon občanský zákoník v platném znění (dále jen UOZ") uzavřena mezi stíanami

Jméno:
Sídlomydliště:

Poštovní adresa:

Telefon:
E-mail:

lč/RČ:
DIČ:

Bankovní účet:
Zapsán v OR:

Číslo zákazníka:

Poskytovatol:
Dragon lnternet a. s.
Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy

Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy

mEHHEm
CZ27237800
35-3525400297/0100
0ddíI 8, vložka 9923 v 0. R. vedeném Mě§tským soudem
v Praze ze dne 20. 4. 2005

36927

Účastnik:
Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 29301  Mladá Boleslav - Mladá Boleslav
11

Palackého 263, 29301  Mladá Boleslav - Mladá Boleslav
11

48683035
CZ48683035

Obě smluvni strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmys[em být touto smlouvou vázány, se dohodly m následujícím
znění sm Louvy.

1   PŘEDMĚT SMLOUVY

##=#onE#Č#L##jL#;=:#aí::Ř=ffi###:#os#e#+jšáŘhay##ůg####+ůs##í,&p#n###*,hý
nebo též ťslužby`), a to za níže v této gmlouvě uvedených podmínek a Účastník se zavazuje pbm za poskytování předmětných služeb Poskytovateli níže v
této smíouvě sjednanou úplatu.

2  SEPVISNÍ §LUŽBY

Tarif "Spúva lcT  - Hodinová sazbď
Služba seníisních prací prováděných na základě dlouhodobé smlouvy
Činnosti prováděné na místě nebo vzdáleným přístupem

2x Paušál tarifu ..Spiáva lcT  - Hodlnová sazba" 2 380.00 Kč/měsíc

Celk®m za všochny paušály beze slev na službu

Celkem -všechny paušály bez zohlednění časově omezených slev
Upozomění: Ceny nezahmují DPH

2 380.00 Kč/mě9Íc
25% sleva (Korporátní) - 599.76 Kčměsíc

1 780.24 Kč/měsíc

3. TRVÁNÍ §MLOUW

3.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou ode dne zprovozněnl služby.
3.2. Každá smluvní strana může tuto smlouvu písemně vypovědět s výpovědní lhůtou 3 měsíců běžíci od prvního dne měsíce r`ásledujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

4. CENA  PIATEBNÍ PODMÍNKY  VYÚČTOVÁNÍ
4.1. Za službu poskytovanou dkg této smkMwy je Účastník povinen platit měsičně celkovou cenu služby uvedenou v článku 2 této smlowy.
42. Zúčtovaclm obdobím je kalendářní měsíc.
4.3. Cena služby bude hrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem se splatnosti.16 dní ode dne jejího vystavení,  přičemž fakturu vystaví
Po§kytovatel na Úhradu ceny za služby po§kytnuté v uplynulém zúčtovacím obdobi a doručí ji Účastnikovi na koFešpond-enční adresu, kteíou  Poskytovatel
za tímto účelem uvedl, a to nejpozději do  15. dne měsice následujicího po zúčtovacím období.

Í:š.,ášceftcnhen-y,ťenůšat:tt:ÍiT'3ť:á,:9noíusuí,ádá:řmbe#č::ůacninšébnuyd2:5g§okv;:y"véčešťužbDypnHeáos?:!idvupsr:ťů:nnť§čpe,ákáun!#io§:aá#išhpeněžitýchd,uhůdb

;e:n':pgr.::,áe!u:s:k;##oávt;t;:do:páfášin:ěiFs;o:w:í#aušpí3dtd:ty:z:t:thun#:g;;Éua;;:n;h%čpva'9ť?i;';k#,::o#e:t:,!ž:h;ocd;nť!!V::#ěk:urzl::::cpeon::tusř:u:;jpo:::Ů%d:,d;unžon.é#SW
4.7. Vyúčtování se považuje za uhrazené dnem, kdy je vyúčtovaná cena v p!né výši připsána na účet Poskytovatele uvedenóm ve vyúětováni či v hotovosti
předána Poskytwateli.
4.8. Pro placení ceny za poskytnuté služby se přiměřeně použije ust, § 1963 0Z.
4.9. Cena za službu může být hrazena zpětně za službu poskytnutou v uplynulém zúčtovacím období nebo fomou již složených záloh na služby účtované v
budoucích obdobích.

5   PRÁVA A POVINNOSTl

5.1.  Poskytovatel
5.1.1. Poskytovatel je povinen přijímat oznámení o potřebě gen/isních zásahů na straně Účastníka učiněná Účastníkem na hotline tel.
5.1.2. Po3kytovatel je povinen provádět servisní zásahy na počítačovém vybavení Účastníka (ti. zejm. opravovat počítačové
výměny příslušného počítačového vybavení (připadně části hardware) nebo pÍostřednictvím konfigurace hardware nebo software. Poskytovatel je plně



Servisní smlouva č. 491961

8?tr.á3Ynpěons:Vn°:j:aT:,Zj!ep;oPvsi::rpí#;ůbčya:tpnrí::vP,°wrsueghamoprávněnýchoso"terébudouprovádětúdÉbu(dáiejemechnici"oskytovateu.epovinen
udížovat tento seznam aktuálni.
5.1.4. Poskytovatel je povinen vybavit techniky (své zaměstnance nebo subdodavatele) uvedené v Seznamu oprávněných osob veškerým potřebným

#.:ťevn#Íb:#doyv::eLr::sŤ:Ťkzáťs::nžeeí:cphrno::tbnuídso#hpmF::uušncěe#:,=fi:Puvžábn:,á,:ytéT:±,+#:#aětná::::::ezí:áon§:í:udvoy3odnůodokamžíku«yby,a

g:jaáá:íkčoevjíd###ajůčzav€tn:,ůS5rg#3šaúnhk,čandíéufánnyá:Fzsjšábvuájjevpptast#T.ate,oprávnéntutosm,ouvup,semněvypovědětsokamžjtouúčínnos„ke

:;,;:hépn:.s#soůaoej:j,es:#ůná:t:Ť{vj:tppoňvpnoesnk#ťtáunpío:í#veůbč::emtFutvon;:,;:#esrů#o#:ť#:nstne:±:,:at%obvyý:hěpáí,:atdé#s::osuk#pv#:vpaotvjťš:jako
Poskytovateli.
5.1.7. Poskytovatel je oprávněn postoupit svá práva a povinnosti založené Smlouvou na třetí osobu ve smyslu ust. § 1895 a násl, OZ; má se za ta, že
Účastník se změnou v osobě Poskytovatele bez dalšího souhlasí. Sjednaná kvalita poskytavaných Služeb, j-akožto i smluvní podmínky museji zůstat

:?2ťůví:tyri"
5.2.1. Účastník je povinen umožnit lechnikům přístup k hardware a/nebo software. který má být opraven dle této Smlouvy; přístup musí být umožněn po

5ť:2:ŽrÉ3:=#:ieaevB:€`:?ěy±téšT,ť,:Z#:?=h#;`,Íé`TnT.±?ĚÁhí®wáh^h.Hin-inJ`ah^.^An-.anah^jeh.Sěá5+J*9ré-.meh,eu,iáskdně?íe`,Jc:.rě(_Íu.nr`áněk`,f!!`.i.n,i!

i±{:= :`,éhe Fcčft±`,té±S ',A,t:,Teíi! : ,tr.e `,A/F,vTr.! : .iiLh,-_r!!: \,J F*p±ě, ± i,Jé={

:ž:=::::=#L#Ém=t*ri:ĚmĚE+Ě=+sm:n:_=:=q±mTŤw±
umístění poruchy, čas jejího vzniku, popsat poruchu a uvést kontaktní osobu. Bez těchto m
Tato prav-idla se'priměře-ně použijí i pro oznamování potřeby jiných servisních zásahů, než je odstraněni poruchy počitačového vybavení Účastníka, např.

!oá#yár:t:n:Í!t,n::p:oeTá:vn,n:ečáti;?:p:o:S:k,ř#;o:3:;:u3p:n?Íteuo:E:tiťnaér:ýacEť"b.,,kteúj§auoprávnényoznamova,pomch„ob,ednáv-dÉ-,e,é,o
._5,2.5. Účastník je povinen potvrdit provegenl údržby -opravy poriichy -na „§ervisním výkazu"

6.1. Pfípadné vady Služeb po
6.2. Telefonni číslo na Hotline
6.3, E-mailová adresa na Hotl
6.4. Za oprávněně vytknuté vady

Účastník je povinen oznámit charakter poruchy,
že bn oznámení poruchy považováno za platné.

ohlašuje Účastník na  ohlašovnu poruch tzv.  hotline Poskytovatele a to telefonicky nebo e-maik!m.

ré faktické vady služby spočívajíci' v závadách technického nebo provozního chaiakt®Íu na straně
PoskytoJatek!. Posk}/tovatel neodpo\/ídá za provozní překážky na straně třetich osob, za vyšši moc či za provozní překážky na straně Účastníka, které
znemožní poskytování Služeb dle ůéto Smlouvy.
6.5. Obě §mluvní strany jsou povinny zacho\/ávat mlčenwosl o všech skutečnostech, týkajících se podnikatelské činnosti obou smluvních stran, o nichž se v
souvislosti se Smlou\Íou seznámí, ledaže jsou to skutečnosti obecně známé nebo získaií předem pisemný souhlas s jejich z\Íeřejněnim. a to i po dobu 3 (tři)
kst po ukončení smluvního vzlaliu.

7  ŘEŠENí SPOF]Ů

7.i . Jakýkoii spor týkajících se předmětu Smbuvy, bude rozhodován obecnými soudy České republiky. V pf®adě sporu se §jednává místní příslušnost
věcně přlslušného obecného soudu Poskytovatele.

8.1. Poskytovatel odpovídá za Škodu. kterou Učastníkovi zpŮsobil vadnou službou dk} této smlouvy pouze v případě, že se jedná o rmposlqmutí 3lužby
úmyslné nebo z hrubé nedbalosti. Své povinnosti nahradit škodu se Poskytovaw zprostí, prokáže-li, že vynaložil \Íeškerou péči, kterou lze rozumně
požadovat, aby ke Škodě nedošlo, tedy zejm.. že při poskytováni služeb postupa\Íal s odbomou péčí.

9. O§TA"i UjEDNÁm
9.1. Tato smlowa nezahrnue žádná oslatni ujednání.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENl

10,1. Tato smlouva se řídí platným právnm řádem České mpubliky.
10.2. Tato smlouva je platná a účinná dnem svého podpisu oběma smluvními stíanami.
10.3. Tato smkiuva je vyhotovena ve 2 slejnopisech, z nichž jedna každá má právní moc origjnálu. Jedna každá smluvni strana obdrží po jednom stejnopisu.
10.4. Žádná ze smluvních stran této smlou\/y se nepovažuje za slabší smluvní slranu ve smyslu příshJšných ustanovení OZ;' obé smluvní strany na sebe
btrou riziko změny okolností ve smyslu příslušných ustanovení OZ.
10.5. Tato smlou`Ía ruší platnost \/šech smluv označených stejným čísk3m uzavřených píéd datem uzavfení této smlouvy.
10.6. lnfomace o ochrané osobních údajů jsou součásti smluvní dokumentace. Tyto inficirmace jsou zároveň Li\Íelejněny \^Íw\^Í.dragon.cz/ochrana-osobnich-uJdJ"



Servisní smlouva č. 491961

(odpovědný zástu pce Pos kytovatele)

m,stoM,affiBoá®,,:v;d,a`támo";`RÍ`:;:3st;ÍíFÍTgiist-
2.9 o€ ". ůel.ůreó:ziBo`io;.
":«3Z87Cscr

l «TEmET           Dte:-.r+oo

Mgr. Janeta Bercšová - řed!telka

Městské divadlo Mladá Boleslav

(odpovědný zástupce Účastníka)
Mlad á Botislav

Mgr.Janeta##m#eb"
Benešová    #m2qo„:.#H

datum: 23.10. 2o23


